平成 30年４月 13日

会 社 名 株 式 会 社 ラ ク ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  中 村  崇 則

 （コード番号：3923 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役 経営戦略本部長 松嶋 祥文

 （TEL 03-5362-3650）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成30年４月13日開催の取締役会において、人事異動について下記のとおり決定しましたの

で、お知らせいたします。

記

1. 執行役員の退任について（平成30年７月１日付け）

氏 名 現 役 職

吉田 雅行 執行役員 HR事業部長

2.退任の理由

 平成 30年 2月 14日および平成 30年 4月 13日にお知らせいたしましたとおり、当社は IT人材事業

を分離し、ビジネスモデルに適した事業運営を行い、迅速で適切な意思決定を行える体制に移行するこ

とを予定しております。

体制変更に伴い IT人材事業の責任者である吉田雅行が、IT人材事業を承継する完全子会社である株

式会社ラクスパートナーズの代表取締役に専念するために、当社の執行役員を退任します。

以上